Ofício Vereador Nº 259/2018
São Roque, 26 de março de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar denúncia da moradora sobre o acidente ocorrido com mulher e criança que caíram do ônibus devido à suposta imprudência do motorista da Empresa Viação São Roque.

Conforme denúncias feitas pela população este Vereador informa ao Departamento de Fiscalização tal ocorrência, pois ao parar fora do ponto para mãe com criança de colo desembarcarem do ônibus, ambas caíram devido a um buraco no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2018 - 13:35 1494/2018/sjbv